[bookmark: _GoBack]-+Директору
МБОУ «Губернаторский лицей № 100»
Обласову В.В.
от ________________________________________
адрес:_____________________________________
телефон:__________________________________

Заявление

	Прошу предоставлять мне,____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
ежемесячную денежную выплату на ежедневное горячее разовое питание во время образовательного процесса моему ребёнку___________________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, класс)
установленную строкой 2.6. раздела 2 Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 №223.
1. Прошу предоставить мне ежемесячную денежную выплату перечислением на счёт ООО "Торговый Дом СПП" (ИНН/КПП 7325107253/732501001, р/с 40702810969000060521 в УЛЬЯНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8588 ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810000000000602, БИК 047308602), лицевой счет №_______________________________________.
2. Обязуюсь незамедлительно уведомлять руководителя муниципальной общеобразовательной организации об обстоятельствах, влияющих на изменение размера ежемесячной денежной выплаты, а также влекущих прекращение её	 предоставления.
3. Даю своё письменное согласие на обработку моих персональных данных в целях предоставления мне меры  социальной поддержки, установленной строкой 2.6. раздела 2 Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота».
Настоящее согласие действует до подачи мной отзыва согласия на обработку персональных данных.
Я уведомлён (а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Подпись_______________________
Дата «______»____________________20___г.

Директору
МБОУ «Губернаторский лицей № 100»
Обласову В.В.
от ________________________________________
адрес:_____________________________________
телефон:__________________________________

Заявление

	Прошу предоставлять мне,____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
ежемесячную денежную выплату на ежедневное горячее разовое питание во время образовательного процесса моему ребёнку___________________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, класс)
установленную строкой 2.6. раздела 2 Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 №223.
1. Прошу предоставить мне ежемесячную денежную выплату перечислением на счёт ООО "Торговый Дом СПП" (ИНН/КПП 7325107253/732501001, р/с 40702810969000060521 в УЛЬЯНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8588 ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810000000000602, БИК 047308602), лицевой счет №_______________________________________.
2. Обязуюсь незамедлительно уведомлять руководителя муниципальной общеобразовательной организации об обстоятельствах, влияющих на изменение размера ежемесячной денежной выплаты, а также влекущих прекращение её	 предоставления.
3. Даю своё письменное согласие на обработку моих персональных данных в целях предоставления мне меры  социальной поддержки, установленной строкой 2.6. раздела 2 Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота».
Настоящее согласие действует до подачи мной отзыва согласия на обработку персональных данных.
Я уведомлён (а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Подпись_______________________
Дата «______»____________________20___г.